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Fecha   :
Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2020 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

INSTITUTO PARAGUAYO DEL INDÍGENA   6           63.676.361.044
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INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          42.010.859.280

          21.665.501.764
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  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          42.010.859.280

          21.665.501.764
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  222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

          42.010.859.280

          21.665.501.764
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APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS INSTITUCIONALES

          34.888.428.081

           7.122.431.199

          20.837.501.764

             828.000.000
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